Woydatki na programy i projekty realizowane przy udziale srodkéw pochodzcych z funduszy europejskich

w ziotych

ZatNr 3

do uchwaly Nr XXV/107/2012
Rady Powiatu w Wegorzewie

ZatNr 4
do uchwaly Nr XVIll/82/2011
Rady Powiatu w \gorzewie

Lp.

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
wg. rozdziatu

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu
(catkowita warto $¢é
Projektu)

w tym:

Planowane wydatki

Srodki
z budzetu
krajowego

Srodki
z bud zetu UE

2012r.

Wydatki
ogbtem w 2012
roku (9+13)

Z tego:

Srodki z bud Zetu krajowego

Srodki z bud zetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

Z tel

0, zrodia finansowania:

pozyczki
i kredyty

obligacje

pozostate

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, zrddia fine

ansowania.

kredyty na
sfinansowanie
realizacji

zaliczki na
realizacj ¢

obligacje

pozostate

2

5

6

10

11

12

13

14 15

16

17

Wydatki maj atkowe razem:

482 910

136 451

7
312 552

8
194 290

60 037

60 037

134 253

134 253

11

Program: Program Operacyjny
Infrastruktura i $rodowisko

Os Priorytetowa: 4. Rozwdj,
Restrukturyzacia i Rewitalizacja Miast
Dziatanie: 4.2 Rewitalizacja Miast
Nazwa projektu: Restauracja i

modernizacja posesji Specjlanego Osrodka
Szkolno-Wychowawczego w Wegorzewie

Razem wydatki:

43

85403

480 410

133 951

312 552

191 790

57 537

57 537

134 253

134 253

z tego: 2012 .

2013r.

191 790

57 537

134 253

129 519

38 856

90 663

13

Program: Regionalny Program Operacyjny|
Warmia i Mazury 2007-2013
Os$ Priorytetowa: 2. Turystyka

Dziatanie: 2.1. Wzrost potencjatu
turystycznego

Razem wydatki:

57

[ 60030

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

z tego: 2012 .

2500

2500

Wydatki bie zace razem:

743 539

166 237

577 302

198 067

42 538

42 538

155 529

130 529 -

25000

21

Program :Program Operacyjny Kapital
Ludzki
Prioryte t:i. Rynek pracy otwarty dia

wszystkich

Dziatanie : 6.1. Poprawa dostepu do
zatrudnienia oraz wspieranie aktywnosci

j W regionie.

Nazwa projektu : Pracownicy Kluczowi

Razem wydatki:

71

85395

482 448

125 436

357 012

99 603

14 970

14 970

84 633

84 633

z tego: 2012 .

2013r.

99 603

14 970

84 633

67 373

10 106

57 267

2.2

Program :Program Rozwoju Obszaréw

O$: Iv. Leader

Nazwa projektu : Promocja Wielkich
Jezior Mazurskich - krainy zwanej Szwajcaria
Pélnocy

Razem wydatki:

55

[ 75075 |

47 040

14112

[ 32928

47 040

22 040

22 040

25 000

| 25 000

z tego: 2012r.

47 040

22 040

[ 25 000

2.3

Ludzki

Prioryte t: 1.

Dziatanie : 3.3.4

Nazwa projektu : Archimedes

Razem wydatki:

72

[ 80195 |

124 867

22203

[ 102 664

23 052

3461

3461

19 591

19501 |

z tego: 2012 .

23 052

3461

[ 19 591

2.4

Program :Program Operacyjny Kapitat
Ludzki

Prioryte t: VII

Dziatanie : 7.1.2

Nazwa projektu : Pomocna dior

Razem wydatki:

71

[ 85395

89 184

4 486

84 698

28372

2 067

2 067

26 305

26 305

z tego: 2012 .

28 372

2067

26 305

Ogétem (1+2)

1226 449

302 688

889 854

392 357

102 575

102 575

289 782

130 529 -

159 253
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